Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 088/2013.

  EMENTA:  Homologa Relatório Final do Concurso Público de

Provas e Títulos para a Classe de Professor Assis-

tente, para a Unidade Acadêmica de Garanhuns desta

Universidade.

 A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando os

termos da Decisão Nº 077/2013 do Pleno deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no dia

18 de fevereiro de 2013, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.001916/2013,

                                                           R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar, em sua área de competência, o Relatório Final

do Concurso Público de Provas e Títulos para a Classe de Professor Assistente – Nível 01, para a

Unidade Acadêmica de Garanhuns desta Universidade, nas Matérias: Informática na Educação,

Educação a distância, Tecnologia Educacional e Cognição, Interação Humano-computador,

Computadores e Sociedade, Introdução à Informática e Áreas Afins,  em Regime de Trabalho de

Dedicação Exclusiva, o qual apresentou como resultado o candidato inscrito e aprovado - ROBSON

SANTOS DE OLIVEIRA com média final igual a 7,56 (sete inteiros vírgula cinquenta e seis

centésimos); candidatos inscritos e reprovados por obterem nota inferior a 7,00 (sete inteiros):

MARCELO MENDONÇA TEIXEIRA; FELIX RODRIGO LIMA DE FARIAS;  EBER GUSTAVO

DA SILVA GOMES; CESAR LUÍS BARBOSA CALONIO; ADRIANA ALVES ALEIXO;

ANTONIO JORGE DA SILVA MUNIZ; FLÁVIO PEREIRA DA SILVA; MARCIA ALVES

BEZERRA; PAULO ANDRÉ DA ROCHA PERRIS; VALÉRIA DO CARMO DE OLIVEIRA e

VASCO MANUEL SALVADOR LOPES; e ainda os candidatos inscritos e desistentes:

ARISTÓTELES DA SILVA OLIVEIRA; ARMANDA MARIA CORREIA DE AMORIM

OLIVEIRA; CARINA MORAIS MAGRI MARI; CLEIDINALVA MARIA BARBOS OLIVEIRA;

DILSON ANTONIO ABRANCHES FERNANDES; DORIELE SILVA DE ANDRADE COSTA

DUVERNOY; EUGÊNIO PACCELLI AGUIAR FREIRE; HÉLIO OLIVEIRA FERRARI; INÁCIO

GILVANDO RIBEIRO; IVANDERSON PEREIRA DA SILVA; LEONARDO ZENHA CORDEIRO;

MARCELA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA DE SOUZA; MARIA MARINHO DA SILVA; PATRICK

CESAR ALVES TERREMATE SANTOS e PAULO JOSÉ TENÓRIO CAVALCANTE, conforme

consta do Processo acima mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 19 de fevereiro de 2013.

PROFA. MARIA JOSÉ DE SENA.

= PRESIDENTE =